

מבזקי מס קבוצת המסים עדכון ממחלקת מיסוי עקיף



24 בפברואר 2022

לקוחות וידידים נכבדים,

מבזק מס 17/2022 – מס קניה ובלו על מוצרי שמן ותחליפי דלק

ביום 2 בינואר 2022 פורסם צו הבלו על הדלק (פטור והישבון) (תיקון), התשפ"ב-2022 (1), אשר קבע, כי החל מיום 17 בינואר 2022, יוטל מס קניה (ביבוא) או בלו (בייצור מקומי) על שמנים ותחליפי דלק.

הצו מגדיר כי על תחליף דלק (כהגדרתו בצו) יוטל מס של 3,978.03 ש"ח לטון, ועל שמן סיכה או תכשיר סיכה (כהגדרתו בצו), יוטל מס של 2,983.52 ש"ח לאלף ליטר.

כמו כן, באופן דומה למס שהוטל על כלים חד פעמיים או משקאות ממותקים, גם כאן הוטל מס על מלאי שנמצא ברשות העוסקים נכון ליום, 17 בינואר 2022 שאותו היה צריך לשלם עד ליום, 16 בפברואר 2022 בחצות (ובלבד שהמס עולה על 10,000 ש"ח). היטל המלאי אינו חל על שמן סיכה מתוסף (כהגדרתו בצו).

חשוב לציין, כי הצו כולל רשימה של 14 סוגי תעשיות, אשר יהיו זכאיות לרכוש או לייבא מוצרים אלה בפטור ממס, ובלבד שתוגש לרשות המסים בקשה מנומקת לקבלת אישור שכזה.

הרשימה כוללת את תעשיית הגומי, דבק, דטרגנטים, דפוס ודיו, חומרי איטום, חומרי הדברה, חומרי אגרוכימיה, חומרי נפץ, מעכבי בעירה, פלסטיק, צבעים, רוקחות, שמן למאכל, תמרוקים.

כמו כן, הצו כולל פטורים נוספים, שהתנאי שבהם נדרש כי השמן ישמש בהליך ייצור מוצר סופי (הפטור ממס קניה), יבוא במגע עם חומרי הגלם בתהליך, ובלבד שאותו מפעל צורך למעלה מ-4,000 ליטר שמן בשנה. גם פטורים אלה מצריכים בקשה מנומקת וקבלת אישור מרשות המסים. פטורים אלה מתייחסים, בין היתר, גם ל:

1. שמן סיכה המשמש בייצור חומרי בניין;

2. שמן סיכה מסוג פרפין לבן המשמש לייצור מוצרי מאפה;

3. תכשיר סיכה או שמן סיכה המשמש בתהליך עיבוד שבבי.

מחלקת מיסוי עקיף בקבוצת המסים של PwC Israel עומדת לרשותכם במתן הסברים נוספים וסיוע ככל שנדרש.

(1) קישור לצו: https://www.nevo.co.il/law_word/law08/meches-1991.pdf

מחלקת מיסוי עקיף בקבוצת המסים של PwC Israel עומדת לרשותכם במתן הסברים נוספים וסיוע ככל שנדרש.

אורן מימון, שותף מיסוי עקיף, בדוא"ל Oren.Maimon@pwc.com, טל. 03-7955051
מעייין רוס טורה, מנהלת בכירה במחלקת מיסוי עקיף, בדוא"ל Maayan.Ross-Tura@pwc.com, טל. 03-7955081
עומר וגנר, מחלקת מיסוי עקיף, בדוא"ל Omer.Wagner@pwc.com, טל. 03-7954890

בברכה,

PwC Israel

פרסום זה הינו לצורך מידע כללי בלבד בנושא הדיון ואינו מהווה ייעוץ מקצועי ו/או חוות דעת מקצועית. פרסום זה אינו מביא בחשבון מטרות, מצב פיננסי או צרכים כלשהם של מקבל המידע. אין לפעול על פי המידע הכלול בפרסום זה ללא קבלת ייעוץ מקצועי ספציפי. אין במידע הכלול בפרסום זה משום מצג או אחריות (מפורשת או משתמעת) לדיוק או לשלמות המידע המופיע בו. ובהתאם למותר על פי דין, קסלמן וקסלמן רואי חשבון וכל ישות אחרת החברה ברשת PwC, השותפים בהן, עובדיהן ונציגיהן אינן מקבלות על עצמן ו/או חבות בכל אחריות ו/או חובת זהירות להשלכות כלשהן של פעולה ו/או הימנעות מביצוע פעולה על ידי המשתמשים בפרסום זה ו/או על ידי מישהו אחר בהסתמך על המידע המופיע בפרסום זה או לגבי כל החלטה המבוססת עליו, או לכל נזק ישיר ו/או עקיף ו/או אחר שיגרם כתוצאה מהשימוש בפרסום ו/או במידע הכלול בו.